COMUNE DI MARINEOQO.
Provincia di Palermo

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE

Determinazione del Responsabile del Servizio

Data_ﬁﬁ- 8 -%[ﬂ@? Ne E del Registro

OGGETTO: Versamento per corrispettivi trimestrali relativi a visure effettuate presso CED della
M.C.T.C. , nel 3° trimestre 2009, -

1l giorno LQ 14 %Hﬁi‘? . in Marineo e nell’ufficio Municipale, il sottoscritto, Dr. Antonino
Macaluso, Responsabile del Servizio sopra indicato, ha adottato il provvedimento ritraseritto nelle
pagine che seguono

Visto di regolarita contabile

La sottoscritta , ai sensi dell’art.28 del vigente regolamento
comunale di contabilita

ATTESTA

L. ’esatta imputazione contabile della spesa derivante dal presente provvedimento.-

Li Jﬁ!n\la‘g

. 4 1 -

Il Responsabile del Servizio Finanziario

LA

T \"“-._




Area Polizia Municipale di Marineo

OGGETTO: Versamento per corrispettivi trimestrali relativi a visure effettuate presso CED della
M.C.T.C. , nel 3° trimestre 2009. -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria determinazione n® 06 del 18.03.2009 si & procedute alla stipula di
un contratto con la Direzione Generale della Motorizzazione per consentire agli Operatori di P.M.
di acquisire i dati identificativi degli intestatari dei veicoli che violano le norme del C.d.5 in
assenza del trasgressore;

Che detto contratto ha una scadenza annuale, con [’obbligo dell*utente a richiedere il
rinmovo prima della scadenza,

Che I'art. 3 del contratto prevede il pagamento di un canone annuo e che detto importo €
revisionato in relazione alla variazione accertata dall’'ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per
le tamiglie di operai e impiegati verificatesi nel biennio precedente, nonché i corrispettivi dervanti
dalle informazioni ricevute nel trimestre precedente al costo unitario di € 0.364;

Che il Ministero delle Infrastrutture e dei Trasperti con nota prot. n° E000006671 del
16.10.2009, acclarata al protocollo di questo comune con n. 15679 in data (14.11.2009, ha trasmesso
I*avviso di pagamento relativo al 37 trimestre dell’anno 2009 per un importo complessivo di €
129 58, con scadenza 16.11.2009;

Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione dell’avviso di pagamento in
a_rgnmemu per 'importo ivi indicato;

Siﬂ-ll—"ﬁl,__int[.. Regolamento-Comunale di contabilita; - -’ D LR

R L ]

"u"lsta il TUEL 267/2000 ¢ successive modificazioni ed integrazioni; ’

Visto il vigente bilancio del c.e.;

Vista la determina sindacale n.33 del 01.09.08 con la quale & stata attribuita la posizione
organizzativa dell’arca;

DETERMINA

- Liquidare mediante versamento intestato alla Sezione di Tesoreria provinciale dello Stato,
competente per territorio, con imputazione al capo XV capitolo 2459 dello stato di previsione delle
entrate del bilancio dello Stato la somma di € 129,58,

Imputare il superiore onere sull’intervento 1.03.01.03 - cap.468.7 “Spese diverse per il
PRA™ del bilancio del c.e., ove & stata riportata la relativa somma, giusta determinazione n. 06/09
meglio in premessa indicata.

L'Islmtlm_.&_uinin:islmtim
Ginseppa [ Sckfini

/
¥ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. AlfltonitnP,Iﬂaﬁazfmu




Affissa all’ Albo Pretorio il

Defissa il

IL MESSO COMUNALE

I Segretario del Comune

CERTIFICA
Su conforme relazione del Messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la
presente determinazione ¢ stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici

giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizione o reclami.

Marineo, li

IL SEGRETARIO COMUNALE




